

**EVEN s.r.o. stavební společnost**  
V olšínách 2300/75  
100 00 Praha - Strašnice

IČ: 28062841  
DIČ: CZ 28062841

email: [REDACTED]  
tel: [REDACTED]  
web: www.even24.cz

Věc: Rozpočet VCP/ MP

Název stavby: BD U lesa 2, České Budějovice

Místo: České Budějovice

p.č.	Název Položky - vícepráce	Jednotka	Množství	Cena za MJ	Cena celkem
1	Potěr tř. C 20 s příměsí vláken tl. 40-60 mm - ručné zpracování ( podlahy balkonu )	m2	188,460	540,000	101 768,400
2	Dodávka plastových terču pod dlažbu	ks	5 460,000	4,300	23 478,000
3	Bourání podlahy z betonu tl. Do 10 cm vč. Přesunu hmot a skládkového ( podlaha zimní zahrady na terace )	m2	12,230	296,330	3 624,110
4	Odstranění nesoudržné omítky plochy do 30% ( atika a obvodová stěna na terasách )	m2	121,340	67,000	8 129,780
5	Penetrace podkladu a vyspravení podkladu po odstranění nasoudržné omítky ( atika a obvodová stěna na terasách )	m2	121,340	58,000	7 037,720
6	Potažení stěn stěrkovým tmelem vč. armovací sítě ( atěna atiky na terase )	m2	65,100	220,000	14 322,000
7	Potažení stěn stěrkovým tmelem bez sítě ( obvodová stěna na terasách do výšky oken )	m2	56,245	156,000	8 774,220
8	Fasádní Silikonová omítka tl. 1,5 mm vč. Penetrace ( atika a obvodová stěna do výšky oken )	m2	121,340	290,000	35 188,600
9	Demontáž a zpětná montáž dělicích stěn a terasách	ks	3,000	1 000,000	3 000,000
10	Opravný nátěr fasády stěn balkonu a lodžii po ukončení prací	m2	293,000	120,000	35 160,000
	<b>Celkem vícepráce</b>				<b>240 482,830</b>
	<b>Název položky - méněpráce</b>				
11	Vyspravení beton. Konstukcí cem. Maltou tl. 10 mm ( hlava atiky, spádová vrstva )	m2	24,138	220,000	-5 310,360
12	Potěr ze SMS Baumit strojní zpracování tl. 15 mm ( balkony spádová vrstva )	m2	188,460	359,000	-67 657,140
	<b>Celkem méněpráce</b>				<b>-72 967,500</b>
	<b>Celkem vyúčtování bez DPH</b>				<b>167 515,330</b>

Zpracoval: Marcel Varga